
FÜR SIE: 15 % AUF ENDGERÄTE UND ZUBEHÖR1, 10 % AUF DEN TARIF2, GRATIS-EXTRAS!

Ausgewiesene Bruttopreise enthalten noch 19 % MwSt. Sie zahlen jedoch vom 01.07. bis 31.12.2020 nur 16 % MWSt. Abzug auf der Rechnung.

ATTRAKTIVE TARIFE: 
SPEZIELL FÜR SIE

Sparen Sie los! Mit attraktiven Tarifen 
und Rabatten können Mitarbeiter von 
Verbandsmitgliedern im ausgezeich-
neten Netz der Telekom telefonieren, 
surfen, streamen – und chatten. 

M
Business Mobil

24 GB
 
Highspeed-Volumen mtl., 
LTE Max und 5G3

• Telefonie- und SMS-Flat
in alle dt. Netze

• EU-Roaming inkl. Schweiz
• �120 Minuten in die EU und

weitere Länder
• �2 x MultiSIM

56,66 € mtl.1,4

L
Business Mobil

6 GB
 
Highspeed-Volumen mtl., 
LTE Max und 5G3

• �Telefonie- und SMS-Flat
in alle dt. Netze

• EU-Roaming inkl. Schweiz
• 30 Minuten in die EU

und weitere Länder

37,76 € mtl.1,6

S
Business Mobil

12 GB
 
Highspeed-Volumen mtl., 
LTE Max und 5G3

• �Telefonie- und SMS-Flat
in alle dt. Netze

• EU-Roaming inkl. Schweiz
• �60 Minuten in die EU

und weitere Länder
• 1 x MultiSIM

47,66 € mtl.1,5

M

JETZT PROFITIEREN: 10 % Verbandsvorteil und kein Bereitstellungspreis2

IMMER INKLUSIVE: WLAN Call, HotSpot Flat, One Number,  
Business VoiceMail und Business Service

CHATTEN, TEILEN, 
STREAMEN
Musik-, Video- und Games- 
Dienste sowie Social Media 
nutzen – ohne an den Daten- 
verbrauch zu denken. 

StreamOn  
Music Business7

Kostenlos hinzubuchbar im 
Tarif Business Mobil S

StreamOn Music &  
Video Business7 

Kostenlos hinzubuchbar im 
Tarif Business Mobil M und L

StreamOn Gaming 
Business8 

Kostenlos hinzubuchbar im 
Tarif Business Mobil S, M, L

StreamOn Social &  
Chat Business9 

Kostenlos hinzubuchbar im 
Tarif Business Mobil L

Jetzt
Vorteils-
Angebot
sichern!



IN WENIGEN SCHRITTEN ZUM VORTEILSANGEBOT

Tragen Sie bitte Ihre Daten ein und lassen Sie sich vom Arbeitgeber bestätigen, dass Sie  
Mitarbeiter sind und das Unternehmen Verbandsmitglied ist. Danach nehmen Sie Kontakt  
mit uns auf. 

HerrFrau

Vorname, Name

Straße, Hausnr. (privat)

PLZ, Stadt (privat)

Rückrufnummer

Hiermit bestätige ich die Richtigkeit meiner Angaben:

Datum Unterschrift des Arbeitnehmers

PERSÖNLICHE DATEN

E-Mail-Adresse

Telekom Kundennummer (optional)

Hiermit bestätige ich als Arbeitgeber, dass die oben genannte Person in unserer Firma beschäftigt ist.

Datum Unterschrift des Arbeitgebers

BESTÄTIGUNG DES ARBEITGEBERS

Unternehmen

Darüber hinaus bestätige ich, dass unser Unternehmen Mitglied im nachfolgend genannten Verband ist:

KONTAKT AUFNEHMEN

Sie erreichen uns per E-Mail an verbaende-vorteil@telekom.de 
oder telefonisch unter 0800 33 06009. 
Einen Termin im Telekom-Shop erhalten Sie unter: www.telekom.de/terminvereinbarung.

Alle Preise brutto. Die genannten Peise enthalten noch 19 % MwSt. Vom 01.07. bis zum voraussichtlich 31.12.2020 wird bei der Abrechnung der Bruttopreise die geringere MwSt. von 16 % berücksichtigt. Ihnen wird in diesem Zeitraum der  
niedrigere Bruttopreis in Rechnung gestellt. Änderungen und Irrtum vorbehalten. Angebot gilt für Berechtigte im MA195. Wir behalten uns vor, die Legitimation zu prüfen. Wenn die Angaben nicht der Wahrheit entsprechen, gelten die AGB.  
1) 15 % Verbandsvorteil auf den zzgl. anfallenden einmaligen Kaufpreis für das Endgerät – je nach gewähltem Endgerät und Tarif. Gilt nicht für Premium Smartphones, Apple Endgeräte und Zubehör. 2) 10 % Verbandsvorteil gilt in Verbindung mit 
dem Neuabschluss eines 24-Monats-Vertrags in den Tarifen Business Mobil S bis L ohne und mit Smartphone sowie mit Top-Smartphone. Der einmalige Bereitstellungspreis in Höhe von 29,95 € entfällt. 3) Maximal verfügbare LTE-Geschwin-
digkeit von bis zu 300 MBit/s im Download und 50 MBit/s im Upload ist u. a. abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet und in immer mehr Ausbauregionen verfügbar. An einzelnen 5G-Standorten ist mit geeignetem Endgerät auch 
eine höhere Übertragungsgeschwindigkeit möglich. Informationen zum Netzausbau und zur jeweiligen örtlich verfügbaren Mobilfunk-Technologie erhalten Sie unter telekom.de/netzausbau. 4) Monatlicher Grundpreis für Business Mobil L  
(inkl. 10 % Verbandsvorteil) 56,66 € (ohne Smartphone), 65,66 € (mit Smartphone), 74,66 € (mit Top-Smartphone). Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate 
in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 24 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 5) Monatlicher Grundpreis für Business Mobil M (inkl. 10 % Ver-
bandsvorteil) 47,66 € (ohne Smartphone), 56,66 € (mit Smartphone), 65,66 € (mit Top-Smartphone). Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze 
enthalten. Ab einem Datenvolumen von 12 GB wird die Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 6) Monatlicher Grundpreis für Business Mobil S (inkl. 10 % Verbandsvorteil) 37,76 €  
(ohne Smartphone), 46,76 € (mit Smartphone). Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Im monatlichen Grundpreis sind eine Telefon- und eine SMS-Flatrate in alle dt. Netze enthalten. Ab einem Datenvolumen von 6 GB wird die 
Bandbreite im jeweiligen Monat auf max. 64 KBit/s (Download) und 16 KBit/s (Upload) beschränkt. 7) Gilt für Musik- und Videodienste teilnehmender Partner: Liste einsehbar unter www.telekom.de/streamon. 8) Voraussetzung ist, dass 
die mobile App des jeweiligen Partners genutzt wird. Gaming-Partner: Asphalt 8, Asphalt 9, Big Farm, Clash of Clans, Clash Royale, Disney Magic Kingdoms, Dungeon Hunter Champions, Elvenar, Empire: Four Kingdoms, Forge of Empires, 
Fortnite, Need for Speed No Limits, Pokémon Go, Real Racing 3, World of Tanks Blitz, World of Warships Blitz. Die Anzahl der Gaming-Partner wird fortlaufend erweitert. 9) StreamOn Social&Chat Business ist kostenlos hinzubuchbar im 
Tarif Business Mobil L. StreamOn Social&Chat Business ermöglicht das Nutzen von Social-Media- und Messenger-Apps teilnehmender Partner. H
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